

## DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník  
v platném znění na stavební zakázku

### I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

**MĚSTO CHOTĚBOŘ**

statutární zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. **Zhotovitel:**

**Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV**

se sídlem: Na Valech 1721, 583 01 Chotěboř

IČO: 11002077

DIČ: CZ490124128

zastoupený: Ladislav Škaryd

bankovní spojení: KB Chotěboř

číslo účtu: -----

telefon: -

e-mail: drevokov@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

### II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

#### „KINO CHOTĚBOŘ Č.P. 256 – OPRAVA FASÁDY I. ČÁST“

Tímto dodatkem se mění čl. V. Cena díla o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce). Jedná se zejména o následující změny:

- montáž a dodávka hromosvodu
- výměna osvětlení před budovou kina
- drobné stavební úpravy

## V. Cena díla

IV.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo v důsledku víceprací mění následujícím způsobem:

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b>	<b>2.957.972,68 Kč</b>
<b>Změna ceny díla dle dodatku bez DPH</b>	<b>171.653,97 Kč</b>
<b>Celková cena díla vč. dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>3.129.626,65Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>3.786.848,25 Kč</b>

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

## III. Závěrečná ustanovení

- VII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.
- VII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- VI.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

*Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 490/19/RM/2018, dne 26.9.2018.*

V Chotěboři

03 -10- 2018

V Chotěboři

9. 10. 2018

Za objednatele:

Ing. Tomáš Škaryd  
starosta města

*Příloha č. 1 : Soupis prací zhotovitele*

Za zhotovitele:

Ladislav Škaryd  
majitel firmy



Ladislav ŠKARYD  
DŘEVOKOV  
583 01 Chotěboř, Na Valech 1721  
IČO: 110 02 077, DIČ: CZ490124128  
tel.: 569 624 222 fax: 569 624 221

## Změnový list č.1

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256,ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava fasády	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	13 394,50	DPH 21%	2 812,85
		Celkem bez DPH	13 394,50
		Celkem včetně DPH	16 207,35

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Změnový list č.1

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova - oprava fasády I.ETAPA	Doba výstavby:	Město Chotěboř			
Druh stavby:	Hliníkové dveře,dlažba	Začátek výstavby:				
Lokalita:	Chotěboř	Konec výstavby:	Ladislav Škaryd - Dřevokov			
JKSO:		Zpracováno dne:				
<b>C</b>	<b>Kód</b>	<b>Zkrácený popis Rozměry</b>	<b>M.j.</b>	<b>Množství</b>	<b>Jednot. cena (Kč)</b>	<b>Celkem</b>
						<b>13 394,50</b>

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				2 894,50
105	Spec.632.1	Dlažba 400/400/35mm Mramorit 066	m2	-26,06100	485,00	-12 639,59
		Dlažba 400/400/35mm Mramorit 069	m2	26,06100	513,00	13 369,29
347	Spec.771.1	Dlažba 400/400/35mm Mramorit 066	m2	-83,26180	465,00	-38 716,74
		Dlažba 400/400/20mm Granex 069	m2	83,26180	491,00	40 881,54
Díl: 64		Výplně otvorů				10 500,00
		Systémové oboustranné madlo, délky 800mm	kus	2,0000	2 450,00	4 900,00
		Samozavírač Assa Abloy DC300 s rámečkem a s aretací ve stříbrné	kus	2,0000	2 800,00	5 600,00

## Změnový list č.2

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	00267538/CZ00267538
Druh stavby:	Drážka pro kabel	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	11
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		<b>3 677,47</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>		
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>		
					<b>ORN celkem</b>	<b>0,00</b>		
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>3 677,47</b>
Základ 21%	3 677,47	DPH 21%	772,27	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>4 449,74</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Změnový list č.2

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova	Doba výstavby:	Město Chotěboř
Druh stavby:	Drážka pro kabel	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Chotěboř	Konec výstavby:	Ladislav Škaryd - Dřevokov
JKSO:		Zpracováno dne:	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
		81	Uprava povrchů vnitřní				1 957,20
1		612403384RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	21,00	93,20	1 957,20
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 503,60
2		974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	21,00	71,60	1 503,60
		H99	Ostatní přesuny hmot				108,67
3		999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m	t	0,18	525,00	93,61
4		999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 5km	t	0,18	65,00	11,59
5		999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km	t	0,18	19,50	3,48
		S	Přesuny sutí				107,99
6		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,09	188,00	17,73
7		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,38	15,00	5,66
8		979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,09	188,50	17,78
9		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,28	13,00	3,68
10		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	0,09	9,70	0,91
11		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,09	660,00	62,24
							<b>3 677,47</b>

Poznámka:

### Změnový list č.3

Stavba: **17-50-719** Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády

Objekt: **01** Hromosvod - doplnění zemnění

Rozpočet: **01** Rozpočet

Zadavatel: **Město Chotěboř** IČO: **00267538**  
 Trčků z Lípy 69 DIČ: **CZ00267538**  
 58301 Chotěboř

Zhotovitel: **Ladislav Škaryd - Dřevokov** IČO: **11002077**  
 Na Valech 1721 DIČ: **CZ490124128**  
 58301 Chotěboř

Rozpis ceny	Celkem
HSV	90 095,68
PSV	0,00
MON	16 907,70
Vedlejší náklady	3 100,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>110 103,38</b>

**Rekapitulace dani**

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 103,38 CZK
Základní DPH	21 %	23 122,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

**Cena celkem s DPH** **133 225,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ **Chotěboři** \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_ **2.10.2018** \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ **Za zhotovitele** \_\_\_\_\_ **Za objednatele** \_\_\_\_\_

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 098,31	22
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 336,98	2
5	Komunikace	HSV			25 373,55	23
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 964,25	6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			9 120,15	8
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 582,41	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 038,61	2
M21	Elektromontáže	MON			16 907,70	15
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			18 581,42	17
VN	Vedlejší náklady	VN			3 100,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			0,00	0
Cena celkem					110 103,38	100



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>24 098,31</b>		<b>0,00</b>
1	113108310R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm (51,3+1,3+2,5+2,5)*0,4 Brána s brankou: -(0,45*0,4)	m2	22,86000	173,00	3 954,78	0,00	0,00
						23,04000		
						-0,18000		
2	113107310R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm Odstranění podkladu pod asfaltem : (51,3+1,3+2,5+2,5)*0,4 Odstranění podkladu pod betonem : 2,3*0,4 Brána s brankou: -(0,45*0,4)	m2	23,78000	86,81	2 064,34	0,00	0,00
						23,04000		
						0,92000		
						-0,18000		
3	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 3,5*1	m2	3,50000	49,59	173,57	0,00	0,00
						3,50000		
4	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop na celkovou hloubku 0,8m - výkop pod asfalt, povrchem : (51,3+1,3+2,5+2,5+1)*0,4*0,6 Výkop na celkovou hloubku 0,8m - výkop pod travnatým povrchem : 21,7*0,4*0,8 Výkop na celkovou hloubku 0,8m - výkop pod betonovým povrchem : 2,3*0,4*0,6 Výkop na celkovou hloubku 0,8m - výkop pod bet. dlažbou : 3,5*0,4*0,75 Brána s plotovým panelem: -(1,2*0,3*0,4)	m3	22,46600	451,50	10 143,40	0,00	0,00
						14,06400		
						6,94400		
						0,55200		
						1,05000		
						-0,14400		
5	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Položka pořadí 4 : 22,46600	m3	22,46600	236,51	5 313,43	0,00	0,00
						22,46600		
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,46600	109,00	2 448,79	0,00	0,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Položka pořadí 4 : 22,46600				22,46600		
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>2 336,98</b>		<b>2,33</b>
7	273321311R00	Beton základových desek železový třídy C 16/20 bez dodávky a uložení výztuže 2,3*0,4	m3	0,92000	2 365,00	2 175,80	2,53	2,32
				0,92000				
8	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků (2,3*0,4)*(5,4/1000)	t	0,00497	32 430,00	161,18	1,05	0,01
				0,00497				

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>25 373,55</b>		<b>13,71</b>
9	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	26,62000	89,00	2 369,18	0,29	7,67
		Podklad pod asfaltovou vrstvou : (51,3+1,3+2,5+2,5+1)*0,4		23,44000				
		Podklad pod betonovou vrstvou : 8,4*0,4		3,36000				
		Brána s brankou: -(0,45*0,4)		-0,18000				
10	577112114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 11 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	23,26000	501,01	11 653,49	0,13	3,02
		(51,3+1,3+2,5+2,5+1)*0,4		23,44000				
		Brána s brankou: -(0,45*0,4)		-0,18000				
11	577113114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	23,26000	488,00	11 350,88	0,13	3,02
		Položka pořadí 10 : 23,44000		23,44000				
		Brána s brankou: -(0,45*0,4)		-0,18000				
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>6 964,25</b>		<b>1,11</b>
12	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,92000	164,50	151,34	0,00	0,00
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		Položka pořadí 7 : 0,92000		0,92000				
13	632921913R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 60 mm	m2	3,50000	582,00	2 037,00	0,28	0,97
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
		Položka pořadí 3 : 3,50000		3,50000				
14	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár v mazaninách tl. do 10 cm v šířce spáry do 10 mm	m	113,20000	42,19	4 775,91	0,00	0,14
		50 % zasypaní pískem a 50 % zalití asfaltem						
		Položka pořadí 16 : 113,20000		113,20000				
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>9 120,15</b>		<b>0,00</b>
15	919735122R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 100 mm	m	4,60000	136,99	630,15	0,00	0,00

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
		včetně spotřeby vody		4,60000				
		2,3*2						
16	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm	m	113,20000	75,00	8 490,00	0,00	0,00
		včetně spotřeby vody		114,00000				
		(51,3+1,3+2,5+2,5+1-0,4*4)*2						
		Brána s brankou: -(0,4+0,4)		-0,80000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>1 582,41</b>		<b>0,00</b>
17	965042141RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,92000	1 720,01	1 582,41	0,00	0,00
		2,3*0,4		0,92000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 038,61</b>		<b>0,00</b>
18	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	17,16000	57,90	993,56	0,00	0,00
19	998225194R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 5 000 m vodorovně do 200 m	t	17,16000	31,10	533,68	0,00	0,00
20	998225195R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živичný příplatek k ceně za každých dalších 5 000 m přes 5 000 m vodorovně do 200 m	t	17,16000	29,80	511,37	0,00	0,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>16 907,70</b>		<b>0,09</b>
21	210220001RT1	Vedení uzemňovací uzemňovací vedení na povrchu vč. svorek upevnění, připojení - bez nátěru, FeZn, do 120 mm <sup>2</sup> , včetně materiálů 76,7+2,1+1,3+2,5+2,5+1	m	86,10000	157,00	13 517,70	0,00	0,09
22	M21 - M.1	Zemní spojkы, svorky, vč. Spojovacího materiálu, drobný montážní materiál - SR02, SRO3, vč. napoje	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
23	M21 - M.2	Antikoroziční úpravy, vč. úpravy stávajících vývodů z uzemnění	soubor	1,00000	890,00	890,00	0,00	0,00
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>18 581,42</b>		<b>0,00</b>
24	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	12,76000	188,00	2 398,88	0,00	0,00
25	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,76000	188,50	2 405,26	0,00	0,00
26	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Poplatek za skládku sutí	t	12,76000	13,00	165,88	0,00	0,00
		Dem.hmotnost položky pořadí 2,3,17 : 5,23+0,48+2,02		7,73000				
27	979990112R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30 Dem.hmotnost položky pořadí 1 : 5,03	t	5,03000	1 200,00	6 036,00	0,00	0,00
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>3 100,00</b>		<b>0,00</b>
28	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-50-719	Kino Chotěboř č.p.256, ul. Tyršova - oprava fasády
O:	01	Hromosvod - doplnění zemnění
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
29	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,00	0,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
						<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>						
30	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
1) Závěrečné el. měření, kontrola a nastavení prvků :								
2) Revize a revizní zpráva elektroinstalací :								
1								
31	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.								
Zaškolení obsluhy na - elektroinstalace : 1								
32	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	0,00	0,00	0,00	0,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
1								
<b>Celkem</b>						<b>110 103,38</b>		

Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Chotěboř  
 IČO:11002077, DIČ:CZ490124128

## Změnový list č.4

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256,ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava fasády	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
	ZRN celkem	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	-16 332,79	DPH 21%	-3 429,89
		Celkem bez DPH	16 332,79
		Celkem včetně DPH	19 762,68

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Změnový list č.4

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
Název stavby:		Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova - oprava fasády I.ETAPA	Doba výstavby:		Město Chotěboř	
Druh stavby:			Začátek výstavby:			
Lokalita:		Chotěboř	Konec výstavby:		Ladislav Škaryd - Dřevokov	
JKSO:			Zpracováno dne:			
						<b>16:332,79</b>
<b>Díl: 77.1 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>118578,59</b>
346	771275102RV4	Obklad keram.schod.stupňů hladkých do tmavé, Unifix 2K (tepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmot) Pohled severovýchodní - terasa. 0,4	m2	0,40000	863,00	345,20
104	632922952R00	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. Pohled severovýchodní - terasa. 0,42+0,53	m2	0,95000	1 016,00	965,20
		Dlažba 400/400/35mm Mramorit 069 4*3,2*1,1 (0,42+0,53+0,4)*1,15	m2	15,63000 14,08000 1,55000	513,00	8 018,19
		Doprava dlažby	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>8 700,00</b>
280	766R1	Dřevěný vykladec -demonáž.montáž.nátěr.M+D plechu 2	kus	2,00000 2,00000	4 350,00	8 700,00
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>17321,61</b>
106	Spec.632.2	Schodišťový stupeň 1500/350/150 DE LUXE FULVO Pohled severovýchodní - terasa.	kus	-2,00000	2 410,00	-4 820,00
107	632R1	Úprava schodišťových stupňů Pohled severovýchodní - terasa.	kus	-3,00000	1 500,00	-4 500,00
110	631313711R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 25/30 Terasa - podlaha SV: : (3*7,45+2,45*0,3*2)*0,12+0,85*0,25*0,14+0,85*0,15*0,1 (0,14*0,15*0,8)+(0,14*0,62*1,57)	m3	-2,74090 -2,90090 0,16000	3 120,00	-8 551,81
		O+M trnů - betonový stupeň terasa	kus	10,00000	55,00	550,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>5 680,38</b>
168	965042241RT5	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm Pohled severovýchodní, severozápadní 1 a jihovýchodní 1. Terasa - podlaha: : (7,45*3+2,45*0,3*2+0,85*0,15)*0,2	m3	-4,78950	1 368,00	-8 542,46
		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého Pohled jihovýchodní (6,4+6,4)*0,05*0,3 Pohled severozápadní (6,4+6,4)*0,05*0,3	m3	0,38400 0,19200 0,19200	2 245,00	862,08
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>						<b>15 089,75</b>
180	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 10,5369 0,268 0,4227*2	t	-9,95950 -10,53690 -0,26800 0,84540	215,00	-2 141,29
181	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 10,5369 0,268 0,4227*2	t	-9,95950 -10,53690 -0,26800 0,84540	188,00	-1 872,39
182	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m 0,4227*2*4 0,268*4 10,5369*4	t	-39,83800 3,38180 -1,07200 -42,14780	15,00	-597,57
183	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 10,5369 0,268 0,4227*2	t	-9,95950 -10 53690 -0 26800 0,84540	188,50	-1 877,37
184	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Započteno 15km. 0,4227*2*15 0,268*15 10,5369*15	t	-149,39250 12,88100 -4,02000 -158,05350	13,00	-1 942,10



188	979sut tříděná	Poplatek za uložení tříděné sutí-cihly, beton atd. 0,4227*2 10,5369	ICO: 11002077, DIČ: CZ490124128	-9,69150 0,84540 -10,53690	660,00	-6 398,39
189	979plast	Poplatek za uložení tříděné sutí-plast, izolace at. 0,268		-0,26800 -0,26800	980,00	-262,64
Díl: 712		<b>Živičné krytiny</b>				<b>15 629,52</b>
226	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvě Pohled severovýchodní - položka použita pro odstranění živičné krytiny terasy. 7,45*3+2,45*0,4*2 ((7,45+0,55+0,3)*2)*0,15	m2	-26,80000 -24,31000 -2,49000	19,20	-514,58
227	712R1	Příprava podkladu, vyrovnání nerovností, reprofilační maltou Pohled severovýchodní - položka použita pro vyrovnání nerovností stropní konstrukce. 7,45*3+2,45*0,3*2+0,85*0,15	m2	-23,94750 -23,94750	250,00	-5 986,88
228	712311101RZ1	Povlaková krytina střech do 10°, za studena ALP, 1 x nátěr - včetně dodávky ALP Pohled severovýchodní - terasa. 7,45*3+2,45*0,4*2 ((7,45+0,55+0,3)*2)*0,15 (0,85*0,15)+(0,85+0,15*2)*0,15+(1,5*0,2)	m2	-27,40000 -24,31000 -2,49000 -0,60000	23,90	-654,88
229	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIIP přitavením, 1 vratva - materiál ve specifikaci Pohled severovýchodní - terasa. 27,40	m2	-27,40000 -27,40000	69,90	-2 483,26
230	62852257R	Pás modifikovaný asfalt Elastodek 50 Special miner Pohled severovýchodní - terasa. 27,4*1,15	m2	-31,51000 -31,51000	181,05	-5 704,89
234	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m 0,00904+0,00959+0,17981	t	-0,19824 -0,19824	1 045,00	-207,16
235	998712194R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak, krytiny do 1 km 0,00904+0,00959+0,17981	t	-0,19824 -0,19824	304,00	-60,26
236	998712199R00	Příplatek zvětš. přesun, povlak, krytiny další 1km (0,00904+0,00959+0,17981)*9	t	-1,78416 -1,78416	21,10	-37,65
Díl: 3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b> Zlčky z betonu prostého C 16/20 Pohled severozápadní (6,4+6,4)*0,05*0,3 Pohled jihovýchodní (6,4+6,4)*0,05*0,3	m3	0,38400 0,19200 0,19200	2 705,00	<b>2 500,48</b> 1 038,72
		Bednění zidek pínostěnných - zřízení Pohled severozápadní (6,4+6,4)*0,05*2 Pohled jihovýchodní (6,4+6,4)*0,05*2	m2	2,56000 1,28000 1,28000	400,99	1 026,53
		Bednění zidek pínostěnných - odstranění Pohled severozápadní (6,4+6,4)*0,05*2 Pohled jihovýchodní (6,4+6,4)*0,05*2	m2	2,56000 1,28000 1,28000	170,01	435,23
Díl: 784		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>17 941,11</b>
249	764430840R00	Demontáž oplechování zdi, rš od 330 do 500 mm Pohled jihovýchodní 6,4+6,4 Pohled severozápadní 6,4+6,4	m	25,60000 12,80000 12,80000	39,00	988,40
		Oplechování zdi, rš 400 mm Pohled jihovýchodní 6,4+6,4 Pohled severozápadní 6,4+6,4	m	25,60000 12,80000 12,80000	474,00	12 134,40
		Oplechování zdi, rš 250 mm Pohled jihovýchodní 1,55+1,55*10	m	13,10000 13,10000	346,50	4 539,15
272	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,09980	1 550,00	154,69
273	998764194R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. do 1 km 0,0725+0,0273	t	0,09980 0,09980	850,00	84,83
274	998764199R00	Příplatek zvětš. přesun, klempíř. konstr. další 1km 0,0998*9	t	0,89820 0,89820	33,00	29,64

Díl:	99	Staveništní přesun hmot			3:331,71
194	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů výšky do 25 m 6,92077 0,364+0,00078 0,00025+0,00176 1,0716	t	-6,21194 -6,92077 -0,36478 0,00201 1,07160	525,00 -3 261,27
195	999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštů, příplatek do 5km 6,92077 0,364+0,00078 0,00025+0,00176 1,0716	t	-6,21194 -6,92077 -0,36478 0,00201 1,07160	65,00 -403,78
196	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštů, přípl. dalších 5km 6,92077 0,364+0,00078 0,00025+0,00176 1,0716	t	-6,21194 -6,92077 -0,36478 0,00201 1,07160	19,50 -121,13

## Změnový list č.5

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256,ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	-84 252,30	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ:0%	0,00				
Základ:15%	0,00	DPH:15%	0,00	Celkem bez DPH	-84 252,30
Základ:21%	-84 252,30	DPH:21%	17 692,98	Celkem včetně DPH	-101 945,28

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

*Poznámka:*

## Změnový list č.5

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova - oprava fasády I.ETAPA	Doba výstavby:	Město Chotěboř
Druh stavby:	Vnější omítky	Začátek výstavby:	
Lokalita:	Chotěboř	Konec výstavby:	Ladislav Škaryd - Dřevokov
JKSO:		Zpracováno dne:	

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
						-84 252,30

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				2 230,00
------	-----	-----------------------	--	--	--	----------

Díl:	62	Úpravy povrchů vnější	soubor	1,0000	2 230,00	2 230,00
------	----	-----------------------	--------	--------	----------	----------

						-24 008,01
--	--	--	--	--	--	------------

		Odstanění návalků z omítek vnější stěn oškrábáním	m2	518 60030	125,00	64 825,04
--	--	---	----	-----------	--------	-----------

		Pohled severovýchodní, severozápadní 1, jižní a jihovýchodní 1				
--	--	--	--	--	--	--

		Pohled severovýchodní ozn A + B + C + D				
--	--	---	--	--	--	--

		120,135*47,055+44,985*8,145				
--	--	-----------------------------	--	--	--	--

		7,81*1,56+1,25*6,35		220,32000		
--	--	---------------------	--	-----------	--	--

		6,73*7,75		-16,97000		
--	--	-----------	--	-----------	--	--

		Pohled severovýchodní ozn E: :				
--	--	--------------------------------	--	--	--	--

		(3,35*0,6)*2		4,02000		
--	--	--------------	--	---------	--	--

		Pohled severovýchodní ozn G: :				
--	--	--------------------------------	--	--	--	--

		(4,7*0,45)*2*1,5+(4,7*0,45)*(1,2*0,6)*2*0,2-(1,2*0,6)*2		18,84500		
--	--	---	--	----------	--	--

		(4,7*0,45)*2*1,45+(4,7*0,45)*(1,2*0,6)*2*0,2-(1,2*0,6)*2		16,33000		
--	--	--	--	----------	--	--

		Pohled severozápadní 1 ozn A + B + C + D: :				
--	--	---	--	--	--	--

		65,2016+48 6845+15,955*4,1725		134,01380		
--	--	-------------------------------	--	-----------	--	--

		5,17*3,75+1,5*1,25		-26,67000		
--	--	--------------------	--	-----------	--	--

		Pohled jižní a jihovýchodní 1 ozn A + B + C + D				
--	--	---	--	--	--	--

		30,604+13,4075+13,20*1,9372		59,14870		
--	--	-----------------------------	--	----------	--	--

		3,11		-3,11000		
--	--	------	--	----------	--	--

		Pohled jihovýchodní 1 ozn A + B + C + D: :				
--	--	--	--	--	--	--

		63,8186+47,532+15,955+12,229		139,63280		
--	--	------------------------------	--	-----------	--	--

		1,59*3,74+5,15		-10,48000		
--	--	----------------	--	-----------	--	--

		Ruční čišťení ocelovým kartáčem	m2	-277,49012	125,30	-34 789,51
--	--	---------------------------------	----	------------	--------	------------

		Pohled severovýchodní, severozápadní 1, jižní a jihovýchodní 1				
--	--	--	--	--	--	--

		Pohled severovýchodní ozn A + B + C + D				
--	--	---	--	--	--	--

		7,81*1,56+1,25*6,35		-16 97000		
--	--	---------------------	--	-----------	--	--

		6,73*7,75		-14 48000		
--	--	-----------	--	-----------	--	--

		Pohled severozápadní 1 ozn A + B + C + D				
--	--	--	--	--	--	--

		5,17*3,75+1,5*1,25		-26,67000		
--	--	--------------------	--	-----------	--	--

		Pohled jižní a jihovýchodní 1 ozn A + B + C + D: :				
--	--	--	--	--	--	--

		3,11		-3,11000		
--	--	------	--	----------	--	--

		1,66		1,66000		
--	--	------	--	---------	--	--

		Pohled jihovýchodní 1 ozn A + B + C + D: :				
--	--	--	--	--	--	--

		1,59*3,74+5,15		-10,48000		
--	--	----------------	--	-----------	--	--

		Ve výše uvedené položce je ošetřeno odstranění návalků omítky pomocí				
--	--	--	--	--	--	--

		oškrábání. Tímto došlo na cca 60% oškrávané plochy z 518,60030m2 k odstranění				
--	--	---	--	--	--	--

		nesoudržných částí omítky a barev na této ploše. Tedy pro odstranění částí barev				
--	--	--	--	--	--	--

		čišťení ocelovým kartáčem zbývá 518 60030*40/100				
--	--	--	--	--	--	--

		Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zašleňá, s použitím suché maltové směs:	m2	-263 30200	235,00	-61 875,97
--	--	--	----	------------	--------	------------

		Položka použita pro jádrovou vnější omítku - vyrovnávací na severovýchodní, severozápadní 1, jižní a jihovýchodní 1 straně				
--	--	--	--	--	--	--

		Pohled severovýchodní: :				
--	--	--------------------------	--	--	--	--

		ozn.A1 - 40% :				
--	--	----------------	--	--	--	--

		120,135/100*40		-48,05400		
--	--	----------------	--	-----------	--	--

		ozn.B: :				
--	--	----------	--	--	--	--

		47,055		-47,05500		
--	--	--------	--	-----------	--	--

		7,81*1,56+1,25		10,82300		
--	--	----------------	--	----------	--	--

		6,73		6,73000		
--	--	------	--	---------	--	--

		ozn.C :				
--	--	---------	--	--	--	--

		44,985		-44,98500		
--	--	--------	--	-----------	--	--

		6,35		6 35000		
--	--	------	--	---------	--	--

		7,75		7,75000		
--	--	------	--	---------	--	--

		Mezsoučet		-108 64400		
--	--	-----------	--	------------	--	--

		Pohled severozápadní 1				
--	--	------------------------	--	--	--	--

		ozn.A1-40% :				
--	--	--------------	--	--	--	--

		(18,5925-3,6525+1,9275)/100*40		-8,74700		
--	--	--------------------------------	--	----------	--	--

		ozn.A2-30% :				
--	--	--------------	--	--	--	--

		14,2548/100*30		-4,27640		
--	--	----------------	--	----------	--	--

		ozn.A3-20% :				
--	--	--------------	--	--	--	--

		(36,002-2,8825+0,96)/100*20		-6,81990		
--	--	-----------------------------	--	----------	--	--

0,03615 -9,51637



		Pohled severozápadní 1 ozn A2: 14,2548							
		Pohled jhozápadní 1 ozn.A2 : 18,3465							
		Pohled jihovýchodní 1 ozn.A2 : 18,0575							
174	978015231R00	Otučení omlék vnějších MVC v složi 1-4 do 20 %	m2	-94,19630	10,80		-998,48	0,01	-0,84196
		Pohled severovýchodní, severozápadní 1, jhozápadní 1 a jihovýchodní 1							
		Pohled severozápadní 1 ozn A3 34,0795							
		Pohled jhozápadní 1 ozn A3 12,2575							
		Pohled jihovýchodní 1 ozn A3 : 47,8593							
175	978015291R00	Otučení omlék vnějších MVC v složi 1-4 do 100 %	m2	-201,54770	51,00		-10 278,93	0,059	-11,89131
		Pohled severovýchodní, severozápadní 1, jhozápadní 1 a jihovýchodní 1.							
		Pohled severovýchodní ozn.B + C + D : 47,055+44,985+8,145							
		7,81+1,56+1,25+6,35							
		8,73+7,75							
		Pohled severozápadní 1 ozn A + B + C + D 48,6845+15,955+4,1725							
		5,17+3,75+1,5+1,5+1,25							
		Pohled jihovýchodní 1 ozn A+B + C + D 47,532+15,855+12,229							
		1,59+3,74+5,15							
		Pohled jhozápadní 1 ozn.B + C + D 13,4075+13,20+1,9372							
		3,11							
177	978023411R00	Výsekkání a úprava spár zdíva cihelného mmo komin	m2	-284,86570	55,00		-15 687,61	0,014	-3,98812
		Pohled severovýchodní, severozápadní 1, jhozápadní 1 a jihovýchodní 1							
		Pohled severovýchodní ozn A1 + B + C + G 120,135/100*40+47,055+44,985-33,175/100*65							
		7,81+1,56+1,25+6,35							
		6,73+7,75							
		Pohled severozápadní 1 ozn A1 + A2 + A3 + B + C : 16,8875/100*40+14,2548/100*30+34,0795/100*20+48,6845+15,955							
		5,17+3,75+1,5+1,5+1,25							
		Pohled jhozápadní 1 ozn.A2 + A3 + B + C : 18,3465/100*30+12,2575/100*20+13,4075+13,20							
		3,11							
		Pohled jihovýchodní 1 ozn A2 + A3 + B + C 16,0575/100*30+47,8593/100*20+47,532+15,855							
		1,59+3,74+5,15							
180	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour hmot za 2 NP a 1 PP 3,15106+0,77854+0,94196+11,89131+3,98812	t	-20,75099	215,00		-4 461,46		
181	979082111R00	Vnárostaveništní doprava sutí do 10 m 20,75099	t	-20,75099	188,00		-3 901,18		
182	979082121R00	Příplatek k vnitrosí. dopravě sutí za dalších 5 m 20,75099*4	t	-83,00396	15,00		-1 245,06		
183	979081111R00	Odvoz sutí a vybour hmot na skládku do 1 km 20,75099	t	-20,75099	188,50		-3 911,56		
184	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km Započteno 15km 20,75099*15	t	-311 26485	13,00		-4 046,44		
188	979sur tříděná	Poplatek ze uložení tříděné sutí-cihly, beton atd 20,75099	t	-20,75099	660,00		-13 695,65		
				-20,75099					
<b>Díl: 64</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>							<b>-488,35</b>
151	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 554,225*1,10	m2	-609,64750	11,11		-8 773,18		
152	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011 609,6475*5	m2	-3 048,23750	3,20		-9 754,36		
159	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 609,6475	m2	-609,64750	6,60		-4 023,67		
	944944013R00	Montáž ochr sítě z umělých vláken - svinění do 70% 554,225*1,10	m2	588,74750	15,31		8 678,90		
		39*1,1		809,64750					
	26329916	Plachta krycí s oky GUTAPLANE stand 80g/m2 8x10m 554,225*1,10	m2	588,74750	10,89		8 171,88		
				609,64750					

## Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Chotěboř

		39° 1,1	ICO: 11002077, DIČ: CZ48012412890000			
	944944083R00	Demontáž ochr. sítě z umělých vláken, stínění do 70% 554,225° 1,10 39° 1,1	m2	588 74750 609 64750 -42,90000	9 20	5 214 08
Díl:	08	Stavební přesun hmot				
194	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštíků výšky do 25 m	t	-9,51837	525,00	-5 801,44
195	999281296R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštíků, příplatek do 5km	t	-9,51837	65,00	-618,69
198	999281299R00	Přesun hmot, opr. vněj. pláštíků, přípl. dalších 5km	t	-9,51837	19,50	-185,61
Díl:	787	Konstrukce zámečnické				
		Vytvoření a ukotvení ocel. kce pro osazení makrolonu	soubor	1,00000	2 300,00	2 300,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
416	005122010R	Provoz objednatele čistění vstupu do kina, montáž a demontáž lešení	Soubor	1,00000	3 400,00	3 400,00

## Změnový list č.6

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256,ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		31 135,75	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	31 135,75	DPH 21%	6 538,51
		Celkem bez DPH	31 135,75
		Celkem včetně DPH	37 674,26

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Chotěboř

IČO: 11002077, DIČ: CZ490124128

**Změnový list č.6**

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova - oprava fasády I.ETAPA	Doba výstavby:	Město Chotěboř
Druh stavby:		Začátek výstavby:	
Lokalita:	Chotěboř	Konec výstavby:	Ladislav Škaryd Dřevokov
JKSO:		Zpracováno dne:	

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
						<b>31135,75</b>

<b>62</b>		<b>Úprava povrchů vnější</b>				<b>23 882,20</b>
602021147R00		Stěrka stěn vyrovnávací Baumit , ručně	m2	126,00	136,51	17 200,26
622481291R00		Montáž výztužné lišty rohové a dlatační	m	35,70	44,59	1 591,86
283502832		Nadpražní lišta s přiznanou okapnicí	m	38,00	25,00	950,00
622481211R00		Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	8,00	204,51	1 638,08
622471114		Povrchová úprava stěn silikonovou omítkou Baumit SilikonTop	m2	8,00	425,00	3 400,00
622471318RU4		Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota nátěrová Baum2	m2	-8,00	112,00	-896,00
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířská</b>				<b>3 840,00</b>
764000001RV		Úprava okapnice dodávka + montáž	soubor	1,00	1 290,00	1 290,00
764000001RV		Úprava střešní plech.krytiny	soubor	1,00	2 550,00	2 550,00
<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 181,41</b>
963051110R00		Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm	m3	0,02	4 335,00	93,29
970251100R00		Řezání železobetonu hl. řezu 100 mm	m	5,38	574,00	3 088,12
<b>H99</b>		<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>164,07</b>
999281105R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,54	306,50	164,07
<b>S</b>		<b>Přesuny suti</b>				<b>68,07</b>
979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,05	188,50	10,24
979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,27	15,10	4,10
979093111R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,05	9,60	0,52
979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	t	0,05	980,00	53,21

## Změnový list č.7

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256,ul.Tyršova	Objednatel:	Město Chotěboř	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Chotěboř	Zhotovitel:	Ladislav Škaryd - Dřevokov	IČ/DIČ:	11002077/CZ490124128
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	

### Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		113 927,96	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH-15%	0,00	Celkem bez DPH	113 927,96
Základ 21%	113 927,96	DPH-21%	23 924,87	Celkem včetně DPH	137 852,83

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Změnový list č.7

Název stavby:	Kino Chotěboř č.p.256, ul.Tyršova - oprava fasády I.ETAPA	Doba výstavby:	Město Chotěboř			
Druh stavby:		Začátek výstavby:				
Lokalita:	Chotěboř	Konec výstavby:	Ladislav Škaryd - Dřevokov			
JKSO:		Zpracováno dne:				
Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.J.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
						1.131.927,96

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				40.313,00
		Úprava vchodových dveří	soubor	1,00000	7 230,00	7 230,00
		Montáž dř.lavic a výroba dř.podnoží	soubor	1,00000	29 933,00	29 933,00
Díl:	62	D+M rohové dř.lišty ochranné, nátěr	ks	14,00000	225,00	3 150,00
		Úpravy povrchů vnější				2.283,06
90	822481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Pohled jihovýchodní (2,9*1,5)-(1*2,5) 0,08*2,9	m2	-0,29300	185,00	-54,21
		Pohled jihozápadní 1 0,5*(1,35+0,65+0,65)				
		Vyrovnávací vnější omítka pod mozaikovou omítkou 0,5*(1,35+0,65+0,65)	m2	1,32500	212,00	280,90
	602011195R00	Kontaktní nátěr stěn pod mozaikové omítky Pohled jihozápadní 1 0,5*(1,35+0,65+0,65)	m2	1,32500	83,00	109,98
	602011189R00	Omítka stěn mozaiková Pohled jihozápadní 1 0,5*(1,35+0,65+0,65)	m2	1,32500	580,00	768,50
89	622472122R00	Omítka stěn vnější z SMS minerální slož. II. ručně Pohled jihovýchodní 0,08*2,9	m2	0,23200	795,00	184,44
	622311131RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F tl. 80 mm Pohled jihovýchodní (2,9*1,5)-(1*2,5)	m2	1,85000	537,00	993,45
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				3.162,09
52	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	-1,10900	3 760,00	-4 169,84
	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 Zdivo na maltu cementovou M5 - G (ČSN EN 998-2) - zdivo musí odpovídat vzhledu soklového zdiva budovy KINA. Bezbariérová rampa: (3,15*0,9+(1,9+5+2,05)*0,6+8,7*1)*0,3	m3	-4,47150	985,00	-4 404,43
	31112315RT2	Stěna z tvárné ztraceného bednění Best, tl. 15 cm	m2	3,63000	701,00	2 544,63
	31112330RT2	Stěna z tvárné ztraceného bednění Best, tl. 30 cm	m2	1,86000	1 208,00	2 267,28
		Výztuž základových zdí z betonáf. oceli 10 505 (R)	t	0,01850	36 380,01	600,27
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				513,00
		Dlažba 400/400/35mm Mramorit 069	m2	1,00000	513,00	513,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2.616,00
		Zakrytí mezi rampou a obvodovou zdí kina - odvětrání sklepa	soubor	1,00000	5 855,00	5 855,00
336	767R10	Kotevní systém pro reklamní plachty s oky Pro zavěšení reklamních plachet s kovovými oky je nataženo lanko z nerezové oceli A4 (malá cívka) min.pr.5mm na ukolvených okáčích s vrutem 22	m	-22,00000	27,00	-594,00
337	Spec.767.20	Okno s vrutem do zdiva nerez ocel A4 50x6mm, včetně hmoždinky 24	kus	-24,00000	45,00	-1 080,00
338	Spec.767.21	Lanko z nerezové oceli A4 (malá cívka) min.pr.5mm 25	kus	-25,00000	55,00	-1 375,00
339	Spec.767.22	Nerezový napínák lanka 2	kus	-2,00000	95,00	-190,00
Díl:	M21	Elektromontáže				56.040,00
		Demontáž stávajícího svítidla a stožáru	soubor	2,00000	2 400,00	4 800,00
		Montáž nového stožáru	soubor	2,00000	3 720,00	7 440,00
		Dodávka stožáru a svítidla PILZEO	soubor	2,00000	19 500,00	39 000,00
		Montáž svítidla PILZEO	soubor	2,00000	2 400,00	4 800,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				410,07
		Montáž geotextilie	m2	2,75000	21,00	57,75

Ladislav Škaryd - DŘEVOKOV, Na Valech 1721, 58301 Chotěboř

		IČO: 11002077, DIČ: CZ490124128					
233	69366198R	1,1*2,5 Geotextilie FILTEK 300 g/m2 1,1*2,5*1,1	m2	3,03000 3,03000	35,50	107,67	
	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 10 cm 1,1*2,5	m2	2,75000 2,75000	89,00	244,75	
Díl:		Zemní práce				10 838,47	